



Is Kompagniet ApS

Midtgården 8, C/O Michael Lønstrup, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 43 14 86 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Michael Lønstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Is Kompagniet ApS Midtgården 8 C/O Michael Lønstrup 9700 Brønderslev CVR-nr.: 43 14 86 48 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Michael Lønstrup, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	ML Holding Løkken ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af café og isbutik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.382 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets første, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal i årsrapporten for 2022.

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelselse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.382.490
1 Personaleomkostninger	-948.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.318
Driftsresultat	207.143
Andre finansielle indtægter	102
Øvrige finansielle omkostninger	-25.841
Resultat før skat	181.404
Skat af årets resultat	-53.880
Årets resultat	127.524
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	127.524
Disponeret i alt	127.524

Balance 31. december

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>410.869</u>
Deposita	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>448.369</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	390.500
Varebeholdninger i alt	<u>390.500</u>
Udskudte skatteaktiver	3.888
Andre tilgodehavender	8.642
Tilgodehavender i alt	<u>12.530</u>
Likvide beholdninger	<u>397.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.822</u>
Aktiver i alt	<u>1.249.191</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	347.962
Overført resultat	127.524
Egenkapital i alt	<u>515.486</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.595
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.760
Anden gæld	616.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>733.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>733.705</u>
Passiver i alt	<u>1.249.191</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Noter

	2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	924.966
Pensioner	12.000
Andre omkostninger til social sikring	9.088
Personalemkostninger i øvrigt	1.975
	948.029
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ML Holding Løkken ApS, CVR-nr. 42488747, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
